OF. GP. Nº 398/2001

Botucatu, 07 de maio de 2001.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP

Senhor Prefeito:

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Excelência o quadro síntese e coletânea das Leis que instituem datas comemorativas no Município de Botucatu, solicitando que dê divulgação junto às instâncias correlatas a cada uma das referidas leis.

Certos de contarmos com a atenção de Vossa Excelência, renovamos os protestos de estima e consideração e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente